• ' / Ĉle^ °  ('arrac'ia di Finale confessa di aver ricevuto lire 7 e soldi 5 geno- vini i a ;e; to Massa de cavalego di Nervi per andare in suo Luogo sulle Galee del 
comune i enova, di cui era ammiraglio Obertino D ’Oria, con garanzia d i Accorso Barbiere di Monleone (3 luglio 1266).

Arch. di Stato, Not. Giberto di Nervi, Reg. I l i ,  c. 193 v.

-|- Jn  nomine domini amen. Ego Marchetus carracia de finario  confiteor tib i  
Oberto macie de cavalego de nervio me habuisse et recepisse, a te  lib ras septem  e t  
solidos quinque Januinorum. de quibus a te, me bene quietum et so lu tu m  voco. R e 
nuncians exceptioni non numerate pecunie, et non habite, et omni iuri. unde e t prò 
quibus convenio et promitto tibi ire prò te et tuo cambio in p resen ti arm am ento  
Galearum comunis Janue. de quibus est armiragius dominus O bertinus de auria. v i 
delicet in Galea qua ordinatus eris, et in ea stare et servire loco tuo prò vogherio  
sicut debes et teneris, habendo omnia arma tibi imposita, et conservare te  indem pnem  
de p ied ictis  om nibus a dicto comuni. Alioquin penam dupli dictarum librarum  septem  
et solidorum quinque, tib i stipulanti dare spondeo, ratis m anentibus p red ictis . e t  pro
inde et ad sic observandum, omnia bona mea habita et habenda tib i p ignori obligo, 
ìenuncias privilegio fori et prescriptioni. et omni a lii iuri ut ubique me e t m ea propte- 
iea convenire possis. Jnsuper ego Acursus barberius de monteleone de ripa prom itto  
tibi dicto Oberto me ita  facturum et curaturum quod dictus M archetus t ib i a tten d et, 
complebit et observabit per omnia et singula ut superius tib i prom isit, e t  quod in  
nullo contraveniet, constituens inde me primum et principalem debitorem , a tten d ito -  
ìem. et observatorem  versus te solempniter de omnibus et sin gu lis, su p rad ictis . sub  
dicta pena et obligatione bonorum meorum, ratis m anentibus predictis. renuncians. 
iu ii de principali, et omni alii iuri. Testes v ivasinus taliator de sancto G eorgio. e t  
Symon barberius de castro. Actum Janue. in angulo domus pedicularum . A nno, do
minice n a tiv ita tis . M.° CO.9 L X Y I Jndicione. V III .a die I I I  Ju lii, in ter  terciam  et  
nonam.

X X X II.

Guastavino di Castiglione fu Pelleno confessa un debito a Riccobono d i Castel
lo fu Giovanni di Bergagli (17 luglio 1266).

Arch. di Stato, Not. Giberto di Nervi, R eg. I I I , c. 196.

+  Jn  nomine domini amen. Ego Guastavinus de castiliono de finario filius 
quondam pelleni de finario confiteor tibi Ricobono de castello filio quondam  J o h a n n is  
de bargalio me habuisse et recepissea a te mutuo gratis et amore lib ras qu atuor e t  
soldos decem. Januinorum, renuncians. exceptioni non numerate pecunie e t  non h a b ite , 
et omni alii iuri. Quas libras quatuor et soldos decem, vel totidem  pro e is  e iu sd em  
monete tib i vel tuo certo misso per me vel meum missum dare et so lv ere  t ib i prom it
to per hos terminos, videlicet, soldos quadraginta Januinorum  ad n a tiv ita te m , dom i
ni proxima, venturam, et a Kaleudis augusti proxime, venturis, in  a n tea  u sq u e ad  
annum unum tunc venturum alios, alioquin penam dupli cu iu slib et q u a n tita t is  suo  
termino non solute, tib i stipulanti dare spondeo, cum expensis que fierent tr a n sa c tis  
terminis vel aliquo ipsorum pro predictis exigendis te  credito de ex p e n s is  verbo tuo  
sine testibu s e t sacramento, et proinde et ad sic observandum , om nia bona m ea
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h ab ita  e t  hab en d a  tib i pignori obb ligo, acto expressun, quod ubique me et mea 
propterea co n v en ire  possis, ren un cian s. privilegio fori et prescriptionis. et omni alii 
iuri. T e ste s  v a len s  capsiarius. e t Johann es presbiter de sancto Georgio. Actum Janue. 
in  an g u lo  dom us pedicularum . Anno dom inice n a tiv ita tis . M.° GC.° L X V I .0 Yndicio- 
ne V M >  d ie X V I I  J u lii, ante terciam .